
A ID hráče Hráč Nar. Pohlaví Oddíl Zápasy Výhry Prohry Elo Elo(trend)

1. 33484 Beneš Michal 1994 M SKST Baník Havířov 14 5 9 2257 2269,74

2. 58144 Čihák Marek 1974 M SKST Baník Havířov 23 8 15 2213 2200,86

3. 72175 Špánik Tibor 1999 M SKST Baník Havířov 31 19 12 2210 2195,64

4. 72964 Gomez Gustavo 1994 M TTC Siko Orlová 35 34 1 2148 2132,52

5. 44728 Karabec Ivan 1980 M SKST Baník Havířov 76 48 28 2122 2101,17

6. 44735 Mikolašík Michal 1999 M SKST Baník Havířov 79 42 37 2074 2052,85

7. 4056 Lokaj Roman 1965 M SKST Baník Havířov 43 20 23 2047 2027,43

8. 44725 Gorecki Jan 1999 M SKST Baník Havířov 96 61 35 2040 2066,7

9. 49139 Bako Radim 2001 M SKST Baník Havířov 72 56 16 2037 2062,72

9.N 44694 Siwiec Matěj 2001 M SKST Baník Havířov 1962

10. 70271 Pisarczyk Tomek 1982 M TTC Siko Orlová 74 18 56 1960 1920,2

11. 51780 Revay Radomír 1970 M TTC Siko Orlová 65 45 20 1959 1983,38

12. 4615 Wawrosz Pavel 1970 M TTC Siko Orlová 73 27 46 1956 1977,3

13. 41764 Sikora Filip 1997 M TTC Siko Orlová 67 38 29 1950 1966,77

14. 51337 Novotný Jiří 1976 M TTC Siko Orlová 62 31 31 1930 1927,43

14.N 59848 Škopec Oliver 1968 M SKST Baník Havířov 19 2 17 1948 1956,64

15. 52120 Rusnák Aleš 2002 M SKST Baník Havířov 83 52 31 1926 1909,98

16. 58802 Mynář Vojtěch 2001 M SKST Baník Havířov 93 59 34 1924 1996,44

17. 33394 Volný Karel 1990 M SKST Baník Havířov 57 26 31 1901 1900,69

18. 4957 Číž Rostislav 1977 M SKST Baník Havířov 47 35 12 1884 1879,42

19. 32106 Bolcarovič Ondřej 1992 M TJ Sokol Záblatí 72 68 4 1847 1831,81

20. 61833 Harenčák Jakub 2000 M SKST Baník Havířov 118 91 27 1840 1851,57

20.N 41833 Medvecký Ján 1978 M SKST Baník Havířov 7 7 0 1915 1916,22

21.-30. 26385 Horut Daniel 1981 M SKST Baník Havířov 52 40 12 1824 1814,17

4605 Sikora Radek 1979 M TTC Siko Orlová 43 10 33 1796 1822,45

14396 Sikora Ladislav 1962 M TTC Siko Orlová 62 50 12 1795 1812,7

4606 Heuman Ivan 1980 M TTC Siko Orlová 68 38 30 1794 1784,39

67802 Bezdíček Milan 1966 M TTC Siko Orlová 81 44 37 1787 1775,39

600 Skácelík František 1965 M TTC Siko Orlová 78 49 29 1776 1808,6

34561 Cabák Josef 1949 M TTC Siko Orlová 87 48 39 1742 1740,8

1218 Kleprlík Kamil 1979 M SK Slávia Orlová 77 45 32 1730 1719,66

57379 Macurák Michal 2002 M SKST Baník Havířov 115 60 55 1710 1738,98

4611 Zářický Petr 1978 M SK Slávia Orlová 70 40 30 1704 1723,94

21.-30.N 44724 Gembala Jan 1991 M TTC Siko Orlová 12 2 10 1776 1776,42

31.-40. 4940 Bednář Otakar 1962 M SKST Baník Havířov 71 63 8 1701 1699,95

63941 Košťál Daniel 2005 M SKST Baník Havířov 76 60 16 1693 1697,24

31714 Swaczyna Radek 1988 M SK Slávia Orlová 35 17 18 1687 1652,36

40702 Urbanczyk Jakub 1989 M Slavoj Český Těšín 65 41 24 1685 1726,25

29153 Horáček Tomáš 1988 M KLUBsten Karviná 58 35 23 1664 1675,27

51112 Rucki Sylwester 1974 M Slavoj Český Těšín 122 79 43 1661 1654,45

44727 Jarkovský Tomáš 1994 M SK Slávia Orlová 64 27 37 1654 1656,22

15921 Perutka Radomír 1975 M TJ Sokol Záblatí 74 35 39 1651 1632,62

19847 Skácelík Richard 1968 M Slavoj Český Těšín 68 35 33 1644 1656,97

44792 Branný Tomáš 2002 M TTC Siko Orlová 105 66 39 1632 1635,04

31.-40.N 44794 Frejvolt Lukáš 2000 M TJ Sokol Záblatí 17 9 8 1695 1688,28

41.-50. 29166 Čížek Aleš 1986 M KLUBsten Karviná 70 37 33 1630 1638,47

16751 Niedoba Roman 1967 M Slavoj Český Těšín 48 16 32 1628 1623,81

32595 Lupinski Milan 1967 M Slavoj Český Těšín 56 21 35 1623 1608,78

40701 Urbanczyk Tomáš 1991 M KLUBsten Karviná 33 12 21 1617 1586,98

16609 Sionkala Eduard 1952 M TTC Siko Orlová 84 35 49 1612 1596,4

51113 Buchta Andrzej 1960 M Slavoj Český Těšín 78 61 17 1603 1619,94

4613 Musil Milan 1960 M TTC Siko Orlová 61 17 44 1600 1603,99

35264 Trávníček Jakub 1994 M KLUBsten Karviná 40 29 11 1587 1536,94

44723 Fojtíková Jana 1964 Z SKST Baník Havířov 45 17 28 1569 1574,79

44659 Matuš Jiří 1976 M CSVČ sv. Jana Boska v Havířově 70 53 17 1569 1563,08

41.-50.N 21601 Chlapek Josef 1961 M TJ Sokol Záblatí 11 4 7 1582 1585,86

51.-60. 44702 Kosellek Tomáš 1992 M KLUBsten Karviná 51 16 35 1568 1578,28

16005 Čujdik Štefan 1963 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov 54 39 15 1566 1522,25

607 Kubala Svatopluk 1951 M TJ Sokol Bohumín 59 47 12 1563 1592,82

44666 Václahovský Oldřich 1992 M CSVČ sv. Jana Boska v Havířově 31 23 8 1555 1552,36

23009 Bajtek Pavel 1964 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov 21 15 6 1555 1549,32

54588 Škerko Milan 1974 M SK Slávia Orlová 46 43 3 1554 1558,72

30002 Janovský Aleš 1974 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov 69 54 15 1551 1570,93

58478 Sikora Robert 2000 M TTC Siko Orlová 116 69 47 1550 1610,61

42420 Teichmann Zdeněk 1966 M TTC Siko Orlová 74 54 20 1544 1534,87

25098 Siuda Tomáš 1984 M Slavoj Český Těšín 35 22 13 1544 1515,61

ŽEBŘÍČEK MUŽŮ RSST KARVINÁ 2017/2018 k 19.8.2018



ID hráče Hráč Nar. Pohlaví Oddíl Zápasy Výhry Prohry Elo Elo(trend)

61.-70. 4945 Bednářová Bronislava 1969 Z SKST Baník Havířov 38 27 11 1536 1542,73

15927 Mikulíček Vladimír 1968 M TJ Sokol Záblatí 58 17 41 1530 1550,61

29997 Krafčík Tomáš 1993 M KLUBsten Karviná 49 14 35 1525 1548,76

7094 Adamczyk Vladimír 1975 M SK Slávia Orlová 39 6 33 1513 1521,11

67245 Tyrala Břetislav 1951 M TJ Sokol Záblatí 43 6 37 1513 1494,06

44663 Štětina Ondřej 1996 M CSVČ sv. Jana Boska v Havířově 40 23 17 1502 1475,97

44664 Štětina Lukáš 1996 M CSVČ sv. Jana Boska v Havířově 32 20 12 1497 1495,53

68959 Chrzaszcz Mieczislav 1956 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov 65 42 23 1494 1485,06

19457 Prokel Radim 1959 M Sokol Rychvald 55 32 23 1470 1470,48

51114 Heczko Kazimierz 1958 M Slavoj Český Těšín 57 34 23 1468 1471,49

71.-80. 36053 Palička Jiří 1953 M TJ Sokol Záblatí 56 33 23 1458 1476,05

51756 Hašek Jan 1971 M TTC Siko Orlová 49 32 17 1457 1465,54

21639 Miškolci Ivo 1962 M SK Slávia Orlová 44 39 5 1446 1445,84

66422 Slaný Vojtěch 2005 M SKST Baník Havířov 28 17 11 1444 1411,51

34233 Reicher Lukáš 1990 M KLUBsten Karviná 59 28 31 1438 1457,8

35859 Jochym Petr 1956 M TJ Sokol Záblatí 53 24 29 1430 1427,56

63362 Pajaczkowski Jaroslaw 1962 M TJ Sokol Chotěbuz 26 11 15 1424 1437,9

44756 Adamczyk Jiří 2002 M TJ Sokol Dětmarovice 52 46 6 1423 1431,71

38196 Kolek Dalibor 1971 M TJ Sokol Bohumín 62 26 36 1423 1376,22

64329 Buček Jaromír 1959 M SKST Baník Havířov 45 36 9 1400 1397,76

71.-80.N 46497 Fusek Radovan 1980 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov 12 7 5 1428 1416,8

23010 Budirský Roman 1964 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov 18 7 11 1421 1430,47

32034 Kocur Michal 1988 M TJ Sokol Záblatí 17 2 15 1404 1413,35

60667 Baroš Antonín 2005 M SKST Baník Havířov 75 30 45 1457 1453,39

81.-90. 19455 Koch Petr st. 1975 M TJ Sokol Záblatí 54 23 31 1399 1400,59

44661 Ryška Radek 1981 M TJ Sokol Chotěbuz 109 61 48 1397 1397,56

601 Daníšek Richard 1973 M Slavoj Český Těšín 38 18 20 1392 1391,67

8297 Banot Petr 1963 M TJ Sokol Chotěbuz 41 18 23 1385 1394,53

43366 Urbánek Dušan 1959 M Sokol Rychvald 68 28 40 1383 1396,36

61042 Marosz Alexandr 2001 M SKST Baník Havířov 70 18 52 1374 1397,32

63613 Motak Jiří 1968 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov 34 20 14 1370 1375,82

54349 Kachno Wiktor 1958 M TJ Sokol Chotěbuz 60 21 39 1368 1359,83

29149 Růžička Tomáš 1991 M KLUBsten Karviná 56 17 39 1365 1357,98

62922 Čempel Milan 1961 M TJ Sokol Dětmarovice 44 35 9 1360 1369,28

91.-100. 58897 Rojíček Petr 2001 M CSVČ sv. Jana Boska v Havířově 30 11 19 1359 1354,52

44738 Schneeberger Antonín 1962 M T3 - Table Tennis Těrlicko 54 42 12 1358 1343,95

15912 Švancara Vladimír 1966 M TJ Sokol Bohumín 50 17 33 1356 1366,99

44755 Adamczyk Radek 1975 M TJ Sokol Dětmarovice 52 38 14 1348 1339,41

6938 Božek Milan 1952 M TJ Sokol Chotěbuz 35 13 22 1348 1337,24

53147 Sliž Petr 1997 M KLUBsten Karviná 69 22 47 1346 1359,38

5163 Hýža Pavel 1946 M Sokol Rychvald 43 13 30 1336 1334,31

44130 Halfar Marek 1976 M Slavoj Český Těšín 41 24 17 1334 1341,78

67803 Balica Lukáš 1979 M SK Slávia Orlová 43 28 15 1325 1304,74

60385 Hlawiczka Bronislaw 1955 M TJ Sokol Chotěbuz 32 22 10 1314 1306,13

101.-120. 31896 Jochym David 1979 M TJ Sokol Záblatí 52 11 41 1311 1316,64

39741 Šeliga Roman 1967 M TJ Sokol Dětmarovice 39 25 14 1305 1317,12

44785 Šrubař Oldřich 1968 M TJ Sokol Bohumín 43 9 34 1296 1273,17

64331 Klus Daniel 1969 M SKST Baník Havířov 52 29 23 1294 1297,16

36703 Kusýn Pavel 1950 M Sokol Rychvald 70 33 37 1288 1309,04

61070 Pociskova Alena 1958 Z Sokol Rychvald 52 11 41 1283 1281,83

51594 Serafín Jiří 1973 M Sokol Rychvald 58 26 32 1271 1262,17

6946 Szonovski Roman 1968 M TJ Sokol Chotěbuz 30 12 18 1269 1282,7

69873 Jokiel Patrik 2001 M Slavoj Český Těšín 66 32 34 1269 1273,18

44748 Erban Čestmír 1958 M T3 - Table Tennis Těrlicko 54 30 24 1268 1266,93

51589 Starostka Josef 1956 M Sokol Rychvald 71 29 42 1266 1286,52

55429 Ostružka Karel 1948 M Sokol Rychvald 41 21 20 1262 1272,13

68783 Slaný Martin 2008 M SKST Baník Havířov 28 8 20 1258 1261,99

70354 Staněk Michael 2003 M TJ Sokol Chotěbuz 92 32 60 1250 1275,55

63984 Wilk Adam 2005 M TTC Siko Orlová 56 47 9 1250 1229,52

66465 Lichna Matěj 2006 M SKST Baník Havířov 36 6 30 1248 1248

64513 Kalous Stanislav 1961 M T3 - Table Tennis Těrlicko 53 26 27 1232 1219,42

44132 Roman Břetislav 1977 M Slavoj Český Těšín 31 15 16 1228 1232,29

44781 Sivek Martin 1974 M TJ Sokol Bohumín 72 24 48 1216 1222,63

50693 Kopec Jiří 1961 M Sokol Rychvald 38 9 29 1212 1217,71

101.-120.N 66423 Hajaš Emil 1999 M CSVČ sv. Jana Boska v Havířově 19 6 13 1314 1299,19

64333 Němčic Roman 1966 M SKST Baník Havířov 16 6 10 1295 1262,82

44719 Sikora Michal 1976 M SK Slávia Orlová 12 4 8 1252 1248,45

41937 Paloncy Vlastimil 1957 M TJ Sokol Dětmarovice 8 4 4 1240 1245,16

72590 Krnáč Tomáš 1993 M KLUBsten Karviná 17 4 13 1225 1217,47



ID hráče Hráč Nar. Pohlaví Oddíl Zápasy Výhry Prohry Elo Elo(trend)

121.-140. 64330 Hořavka Jan 1953 M SKST Baník Havířov 38 14 24 1205 1198,48

4614 Jaglař Zdeněk 1947 M SK Slávia Orlová 52 25 27 1203 1190,68

62780 Blucha Tomáš 2001 M TTC Siko Orlová 56 49 7 1202 1209

65894 Wojtyna Josef 1958 M T3 - Table Tennis Těrlicko 55 22 33 1193 1194,36

65848 Martinec Lukáš 1979 M SKST Baník Havířov 43 11 32 1187 1175,26

69871 Halfar Jan 2005 M Slavoj Český Těšín 46 14 32 1174 1156,16

61658 Mrvečka Justin st. 1961 M SKST Baník Havířov 34 11 23 1170 1181,54

55776 Czolko Daniel 2002 M TTC Siko Orlová 44 42 2 1161 1165,36

44776 Prefetová Lucie 1994 Z TJ Sokol Bohumín 31 3 28 1129 1122,68

64073 Šuta Tomáš 1959 M TJ Sokol Bohumín 46 9 37 1122 1132,86

44780 Sikora Petr 1956 M TJ Sokol Bohumín 51 6 45 1119 1124,13

72735 Kubíček Pavel st. 1967 M TTC Siko Orlová 40 31 9 1118 1124,99

58479 Czolková Adela 1999 Z TTC Siko Orlová 48 38 10 1086 1081,94

51396 Swaczyna Bruno 1958 M SK Slávia Orlová 55 23 32 1083 1077,6

68465 Palowski Vít 2001 M TJ Sokol Chotěbuz 51 6 45 1080 1089,92

64545 Štěrba Libor 2001 M SK Slávia Orlová 32 21 11 1077 1066,12

70177 Francúz Marek 2005 M KLUBsten Karviná 24 20 4 1063 1061,91

62782 Kubíček Pavel 2003 M TTC Siko Orlová 40 28 12 1044 1037,99

67184 Waclawik Andrzej 2003 M TJ Sokol Chotěbuz 31 21 10 1038 1031,93

58830 Bican Rene st. 1965 M TJ Sokol Chotěbuz 27 13 14 1019 1009,88

;

121.-140.N 41572 Kurek Tomáš 1970 M Slavoj Český Těšín 12 3 9 1193 1207,22

64334 Warzyczek Jiří 1963 M SKST Baník Havířov 20 5 15 1192 1201,08

44769 Hakl Miroslav 1965 M TJ Sokol Bohumín 11 3 8 1183 1179,7

51591 Serafín Jaromír 1953 M Sokol Rychvald 8 0 8 1155 1166,54

9154 Buchtík Zdeněk 1945 M TJ Sokol Chotěbuz 15 3 12 1146 1148,46

55316 Samek Jaroslav 1957 M TJ Sokol Bohumín 19 2 17 1125 1137,77

66425 Svoboda Martin 2001 M CSVČ sv. Jana Boska v Havířově 16 0 16 1097 1096,77

61741 Szczelina Krystian 1998 M Slavoj Český Těšín 16 1 15 1081 1077,51

73861 Vicherek Pavel 1947 M TJ Sokol Bohumín 18 1 17 1057 1057

69870 Duda Lukáš 2001 M Slavoj Český Těšín 18 1 17 1046 1071,56

62841 Wachtarczyk Matěj 2004 M KLUBsten Karviná 12 1 11 1018 1014,55

66192 Ščibraniova Magda 2007 Ž SKST Baník Havířov 1160 1163,15



A ID hráče Hráč Nar. Pohlaví Oddíl Zápasy Výhry Prohry Elo Elo(trend)

1. 36447 Štefcová Kristýna 1996 Z SKST Baník Havířov 41 28 13 1921 1913,73

2. 54067 Petrovová Nikita 1999 Z SKST Baník Havířov 34 17 17 1859 1864,35

3. 44551 Štěpánová Gabriela 2001 Z SKST Baník Havířov 33 10 23 1765 1764,09

4. 72510 Grigelová Natália 2000 Z SKST Baník Havířov 24 9 15 1747 1750,54

5. 41763 Sikorová Kamila 1997 Z SKST Baník Havířov 35 22 13 1674 1665,79

6. 57381 Hrabicová Klára 2003 Z SKST Baník Havířov 44 21 23 1588 1604,48

7. 44723 Fojtíková Jana 1964 Z SKST Baník Havířov 45 17 28 1569 1574,79

8. 4945 Bednářová Bronislava 1969 Z SKST Baník Havířov 38 27 11 1536 1542,73

9. 61070 Pociskova Alena 1958 Z Sokol Rychvald 52 11 41 1283 1281,83

10. 44776 Prefetová Lucie 1994 Z TJ Sokol Bohumín 31 3 28 1129 1122,68

11. 58479 Czolková Adela 1999 Z TTC Siko Orlová 48 38 10 1086 1081,94

12. 72694 Táborská Eliška 2004 Z TJ Sokol Záblatí 47 26 21 975 974,53

13. 67239 Klusová Anna 2006 Z KLUBsten Karviná 22 7 15 835 836,57

ŽEBŘÍČEK ŽEN RSST KARVINÁ 2017/2018 k 30.5.2018



Pořadí hráčů v oddílů podle okresního žebříčku

Oddíl Hráč Elo C Celkem

CSVČ sv. Jana Boska v Havířově Matuš Jiří 1569 41-50 45,5

Václahovský Oldřich 1555 51-60 55,5

Štětina Ondřej 1502 61-70 65,5

Štětina Lukáš 1497 61-70 65,5

Rojíček Petr 1359 91-100 95,5

Hajaš Emil 1314 101-120N 121

Svoboda Martin 1097 121-140N 141

KLUBsten Karviná Horáček Tomáš 1664 31-40 35,5

Trávníček Jakub 1587 41-50 45,5

Čížek Aleš 1630 41-50 45,5

Urbanczyk Tomáš 1617 41-50 45,5

Kosellek Tomáš 1568 51-60 55,5

Krafčík Tomáš 1525 61-70 65,5

Reicher Lukáš 1438 71-80 75,5

Růžička Tomáš 1365 81-90 85,5

Sliž Petr 1346 91-100 95,5

Krnáč Tomáš 1225 101-120N 121

Francúz Marek 1063 121-140 130,5

Wachtarczyk Matěj 1018 121-140N 141

Szotek David 961 141-160 150,5

Klusová Anna 835 141-160 150,5

Souček Ondřej 867 141-160 150,5

Martinovský Ondřej 865 141-160 150,5

Hrubčín Ondřej 951 141-160 150,5

Suchár Jindřich 795 141-160 150,5

Břenek Jiří 922 141-160 150,5

Gatnar Denis 820 141-160 150,5

Kucza Zdeněk 879 141-160 150,5

SK Slávia Orlová Kleprlík Kamil 1730 21-30 25,5

Zářický Petr 1704 21-30 25,5

Jarkovský Tomáš 1654 31-40 35,5

Swaczyna Radek 1687 31-40 35,5

Škerko Milan 1554 51-60 55,5

Adamczyk Vladimír 1513 61-70 65,5

Miškolci Ivo 1446 71-80 75,5

Balica Lukáš 1325 91-100 95,5

Sikora Michal 1252 101-120N 121

Jaglař Zdeněk 1203 121-140 130,5

Swaczyna Bruno 1083 121-140 130,5

Štěrba Libor 1077 121-140 130,5

Pawlita Jindřich 869 141-160 150,5

Bursa Fabian 801 141-160 150,5

Steiger Radek 946 141-160 150,5

Vítek Matyáš 982 141-160 150,5



SKST Baník Havířov Beneš Michal 2257 1 1

Čihák Marek 2213 2 2

Špánik Tibor 2210 3 3

Karabec Ivan 2122 5 5

Rusnák Aleš 1926 5 5

Mikolašík Michal 2074 6 6

Lokaj Roman 2047 7 7

Gorecki Jan 2040 8 8

Bako Radim 2037 9 9

Siwiec Matěj 1962 9N 9,5

Škopec Oliver 1948 14N 14,5

Mynář Vojtěch 1924 16 16

Volný Karel 1901 17 17

Číž Rostislav 1884 18 18

Harenčák Jakub 1840 20 20

Medvecký Ján 1915 20N 20,5

Macurák Michal 1710 21-30 25,5

Horut Daniel 1824 21-30 25,5

Bednář Otakar 1701 31-40 35,5

Košťál Daniel 1693 31-40 35,5

Fojtíková Jana 1569 41-50 45,5

Bednářová Bronislava 1536 61-70 65,5

Buček Jaromír 1400 71-80 75,5

Slaný Vojtěch 1444 71-80 75,5

Baroš Antonín 1457 71-80N 81

Marosz Alexandr 1374 81-90 85,5

Slaný Martin 1258 101-120 110,5

Lichna Matěj 1248 101-120 110,5

Klus Daniel 1294 101-120 110,5

Němčic Roman 1295 101-120N 121

Hořavka Jan 1205 121-140 130,5

Martinec Lukáš 1187 121-140 130,5

Mrvečka Justin st. 1170 121-140 130,5

Warzyczek Jiří 1192 121-140N 141

Ščibraniova Magda 1160 121-140N 141

Slavoj Český Těšín Rucki Sylwester 1661 31-40 35,5

Urbanczyk Jakub 1685 31-40 35,5

Skácelík Richard 1644 31-40 35,5

Lupinski Milan 1623 41-50 45,5

Niedoba Roman 1628 41-50 45,5

Buchta Andrzej 1603 41-50 45,5

Siuda Tomáš 1544 51-60 55,5

Heczko Kazimierz 1468 61-70 65,5

Daníšek Richard 1392 81-90 85,5

Halfar Marek 1334 91-100 95,5

Roman Břetislav 1228 101-120 110,5

Jokiel Patrik 1269 101-120 110,5

Halfar Jan 1174 121-140 130,5

Szczelina Krystian 1081 121-140N 141

Kurek Tomáš 1193 121-140N 141

Duda Lukáš 1046 121-140N 141



Sokol Rychvald Prokel Radim 1470 61-70 65,5

Urbánek Dušan 1383 81-90 85,5

Hýža Pavel 1336 91-100 95,5

Pociskova Alena 1283 101-120 110,5

Kopec Jiří 1212 101-120 110,5

Ostružka Karel 1262 101-120 110,5

Serafín Jiří 1271 101-120 110,5

Kusýn Pavel 1288 101-120 110,5

Starostka Josef 1266 101-120 110,5

Serafín Jaromír 1155 121-140N 141

T3 - Table Tennis Těrlicko Schneeberger Antonín 1358 91-100 95,5

Kalous Stanislav 1232 101-120 110,5

Erban Čestmír 1268 101-120 110,5

Wojtyna Josef 1193 121-140 130,5

TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov Čujdik Štefan 1566 51-60 55,5

Bajtek Pavel 1555 51-60 55,5

Janovský Aleš 1551 51-60 55,5

Chrzaszcz Mieczislav 1494 61-70 65,5

Fusek Radovan 1428 71-80N 81

Budirský Roman 1421 71-80N 81

Motak Jiří 1370 81-90 85,5

TJ Sokol Bohumín Kubala Svatopluk 1563 51-60 55,5

Kolek Dalibor 1423 71-80 75,5

Švancara Vladimír 1356 91-100 95,5

Sivek Martin 1216 101-120 110,5

Šrubař Oldřich 1296 101-120 110,5

Sikora Petr 1119 121-140 130,5

Šuta Tomáš 1122 121-140 130,5

Prefetová Lucie 1129 121-140 130,5

Hakl Miroslav 1183 121-140N 141

Vicherek Pavel 1057 121-140N 141

Samek Jaroslav 1125 121-140N 141

Šuta Pavel 987 141-160 150,5

TJ Sokol Dětmarovice Adamczyk Jiří 1423 71-80 75,5

Čempel Milan 1360 81-90 85,5

Adamczyk Radek 1348 91-100 95,5

Šeliga Roman 1305 101-120 110,5

Paloncy Vlastimil 1240 101-120N 121

TJ Sokol Chotěbuz Pajaczkowski Jaroslaw 1424 71-80 75,5

Banot Petr 1385 81-90 85,5

Kachno Wiktor 1368 81-90 85,5

Ryška Radek 1397 81-90 85,5

Božek Milan 1348 91-100 95,5

Hlawiczka Bronislaw 1314 91-100 95,5

Szonovski Roman 1269 101-120 110,5

Staněk Michael 1250 101-120 110,5

Palowski Vít 1080 121-140 130,5

Bican Rene st. 1019 121-140 130,5

Waclawik Andrzej 1038 121-140 130,5

Buchtík Zdeněk 1146 121-140N 141

Cienciala Daniel 962 141-160 150,5

Slowiaczek Tomasz 914 141-160 150,5

Schenk Adrian 842 141-160 150,5



TJ Sokol Záblatí Bolcarovič Ondřej 1847 19 19

Perutka Radomír 1651 31-40 35,5

Frejvolt Lukáš 1695 31-40N 41

Chlapek Josef 1582 41-50N 51

Tyrala Břetislav 1513 61-70 65,5

Mikulíček Vladimír 1530 61-70 65,5

Jochym Petr 1430 71-80 75,5

Palička Jiří 1458 71-80 75,5

Kocur Michal 1404 71-80N 81

Koch Petr st. 1399 81-90 85,5

Jochym David 1311 101-120 110,5

Táborská Eliška 975 141-160 150,5

Frycz Adam 912 141-160 150,5

Plasgura Dominik 901 141-160 150,5

Koch Petr ml. 857 141-160 150,5

Dzedziec Tomáš 927 141-160 150,5

Kochová Karolína 832 141-160 150,5

TTC Siko Orlová Gomez Gustavo 2148 4 4

Pisarczyk Tomek 1960 10 10

Revay Radomír 1959 11 11

Wawrosz Pavel 1956 12 12

Sikora Filip 1950 13 13

Novotný Jiří 1930 14 14

Cabák Josef 1742 21-30 25,5

Bezdíček Milan 1787 21-30 25,5

Skácelík František 1776 21-30 25,5

Sikora Ladislav 1795 21-30 25,5

Heuman Ivan 1794 21-30 25,5

Sikora Radek 1796 21-30 25,5

Gembala Jan 1776 21-30N 31

Branný Tomáš 1632 31-40 35,5

Musil Milan 1600 41-50 45,5

Sionkala Eduard 1612 41-50 45,5

Sikora Robert 1550 51-60 55,5

Teichmann Zdeněk 1544 51-60 55,5

Hašek Jan 1457 71-80 75,5

Wilk Adam 1250 101-120 110,5

Czolko Daniel 1161 121-140 130,5

Kubíček Pavel st. 1118 121-140 130,5

Blucha Tomáš 1202 121-140 130,5

Kubíček Pavel 1044 121-140 130,5

Czolková Adela 1086 121-140 130,5

Šebesta Jan 877 141-160 150,5

Sikora Jakub 927 141-160 150,5

Celkový součet 16411
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Pořadí ID hráče Hráč Nar. Pohlaví Kategorie Oddíl Zápasy Výhry Prohry Elo Elo(trend)

1. 33484 Beneš Michal 1994 M muži SKST Baník Havířov 14 5 9 2257 2269,74

2. 58144 Čihák Marek 1974 M muži SKST Baník Havířov 23 8 15 2213 2200,86

3. 72175 Špánik Tibor 1999 M junioři SKST Baník Havířov 31 19 12 2210 2195,64

4. 72964 Gomez Gustavo 1994 M muži TTC Siko Orlová 35 34 1 2148 2132,52

5. 44728 Karabec Ivan 1980 M muži SKST Baník Havířov 76 48 28 2122 2101,17

6. 44735 Mikolašík Michal 1999 M junioři SKST Baník Havířov 79 42 37 2074 2052,85

7. 4056 Lokaj Roman 1965 M muži SKST Baník Havířov 43 20 23 2047 2027,43

8. 44725 Gorecki Jan 1999 M junioři SKST Baník Havířov 96 61 35 2040 2066,7

9. 49139 Bako Radim 2001 M dorostenci SKST Baník Havířov 72 56 16 2037 2062,72

10. 70271 Pisarczyk Tomek 1982 M muži TTC Siko Orlová 74 18 56 1960 1920,2

11. 51780 Revay Radomír 1970 M muži TTC Siko Orlová 65 45 20 1959 1983,38

12. 4615 Wawrosz Pavel 1970 M muži TTC Siko Orlová 73 27 46 1956 1977,3

13. 41764 Sikora Filip 1997 M junioři TTC Siko Orlová 67 38 29 1950 1966,77

14. 59848 Škopec Oliver 1968 M muži SKST Baník Havířov 19 2 17 1948 1956,64

15. 51337 Novotný Jiří 1976 M muži TTC Siko Orlová 62 31 31 1930 1927,43

16. 52120 Rusnák Aleš 2002 M dorostenci SKST Baník Havířov 83 52 31 1926 1909,98

17. 58802 Mynář Vojtěch 2001 M dorostenci SKST Baník Havířov 93 59 34 1924 1996,44

18. 36447 Štefcová Kristýna 1996 Z ženy SKST Baník Havířov 41 28 13 1921 1913,73

19. 41833 Medvecký Ján 1978 M muži SKST Baník Havířov 7 7 0 1915 1916,22

20. 33394 Volný Karel 1990 M muži SKST Baník Havířov 57 26 31 1901 1900,69

21. 4957 Číž Rostislav 1977 M muži SKST Baník Havířov 47 35 12 1884 1879,42

22. 54067 Petrovová Nikita 1999 Z junioři SKST Baník Havířov 34 17 17 1859 1864,35

23. 32106 Bolcarovič Ondřej 1992 M muži TJ Sokol Záblatí 72 68 4 1847 1831,81

24. 61833 Harenčák Jakub 2000 M dorostenci SKST Baník Havířov 118 91 27 1840 1851,57

25. 26385 Horut Daniel 1981 M muži SKST Baník Havířov 52 40 12 1824 1814,17

26. 4605 Sikora Radek 1979 M muži TTC Siko Orlová 43 10 33 1796 1822,45

27. 14396 Sikora Ladislav 1962 M muži TTC Siko Orlová 62 50 12 1795 1812,7

28. 4606 Heuman Ivan 1980 M muži TTC Siko Orlová 68 38 30 1794 1784,39

29. 67802 Bezdíček Milan 1966 M muži TTC Siko Orlová 81 44 37 1787 1775,39

30. 600 Skácelík František 1965 M muži TTC Siko Orlová 78 49 29 1776 1808,6

31. 44724 Gembala Jan 1991 M muži TTC Siko Orlová 12 2 10 1776 1776,42

32. 44551 Štěpánová Gabriela 2001 Z dorostenci SKST Baník Havířov 33 10 23 1765 1764,09

33. 72510 Grigelová Natália 2000 Z dorostenci SKST Baník Havířov 24 9 15 1747 1750,54

34. 34561 Cabák Josef 1949 M muži TTC Siko Orlová 87 48 39 1742 1740,8

35. 1218 Kleprlík Kamil 1979 M muži SK Slávia Orlová 77 45 32 1730 1719,66

36. 57379 Macurák Michal 2002 M dorostenci SKST Baník Havířov 115 60 55 1710 1738,98

37. 4611 Zářický Petr 1978 M muži SK Slávia Orlová 70 40 30 1704 1723,94

38. 4940 Bednář Otakar 1962 M muži SKST Baník Havířov 71 63 8 1701 1699,95

39. 44794 Frejvolt Lukáš 2000 M dorostenci TJ Sokol Záblatí 17 9 8 1695 1688,28

40. 63941 Košťál Daniel 2005 M mladší žactvo SKST Baník Havířov 76 60 16 1693 1697,24

41. 31714 Swaczyna Radek 1988 M muži SK Slávia Orlová 35 17 18 1687 1652,36

42. 40702 Urbanczyk Jakub 1989 M muži Slavoj Český Těšín 65 41 24 1685 1726,25

43. 41763 Sikorová Kamila 1997 Z junioři SKST Baník Havířov 35 22 13 1674 1665,79

44. 29153 Horáček Tomáš 1988 M muži KLUBsten Karviná 58 35 23 1664 1675,27

45. 51112 Rucki Sylwester 1974 M muži Slavoj Český Těšín 122 79 43 1661 1654,45

46. 44727 Jarkovský Tomáš 1994 M muži SK Slávia Orlová 64 27 37 1654 1656,22

47. 15921 Perutka Radomír 1975 M muži TJ Sokol Záblatí 74 35 39 1651 1632,62

48. 19847 Skácelík Richard 1968 M muži Slavoj Český Těšín 68 35 33 1644 1656,97

49. 44792 Branný Tomáš 2002 M dorostenci TTC Siko Orlová 105 66 39 1632 1635,04

50. 29166 Čížek Aleš 1986 M muži KLUBsten Karviná 70 37 33 1630 1638,47

51. 16751 Niedoba Roman 1967 M muži Slavoj Český Těšín 48 16 32 1628 1623,81

52. 32595 Lupinski Milan 1967 M muži Slavoj Český Těšín 56 21 35 1623 1608,78

53. 40701 Urbanczyk Tomáš 1991 M muži KLUBsten Karviná 33 12 21 1617 1586,98

54. 16609 Sionkala Eduard 1952 M muži TTC Siko Orlová 84 35 49 1612 1596,4

55. 51113 Buchta Andrzej 1960 M muži Slavoj Český Těšín 78 61 17 1603 1619,94

56. 4613 Musil Milan 1960 M muži TTC Siko Orlová 61 17 44 1600 1603,99

57. 57381 Hrabicová Klára 2003 Z starší žactvo SKST Baník Havířov 44 21 23 1588 1604,48

58. 35264 Trávníček Jakub 1994 M muži KLUBsten Karviná 40 29 11 1587 1536,94

59. 21601 Chlapek Josef 1961 M muži TJ Sokol Záblatí 11 4 7 1582 1585,86

60. 44723 Fojtíková Jana 1964 Z ženy SKST Baník Havířov 45 17 28 1569 1574,79

61. 44659 Matuš Jiří 1976 M muži CSVČ sv. Jana Boska v Havířově70 53 17 1569 1563,08

62. 44702 Kosellek Tomáš 1992 M muži KLUBsten Karviná 51 16 35 1568 1578,28

63. 16005 Čujdik Štefan 1963 M muži TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov54 39 15 1566 1522,25

64. 607 Kubala Svatopluk 1951 M muži TJ Sokol Bohumín 59 47 12 1563 1592,82

65. 44666 Václahovský Oldřich 1992 M muži CSVČ sv. Jana Boska v Havířově31 23 8 1555 1552,36

66. 23009 Bajtek Pavel 1964 M muži TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov21 15 6 1555 1549,32

67. 54588 Škerko Milan 1974 M muži SK Slávia Orlová 46 43 3 1554 1558,72

68. 30002 Janovský Aleš 1974 M muži TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov69 54 15 1551 1570,93

69. 58478 Sikora Robert 2000 M dorostenci TTC Siko Orlová 116 69 47 1550 1610,61

70. 42420 Teichmann Zdeněk 1966 M muži TTC Siko Orlová 74 54 20 1544 1534,87

71. 25098 Siuda Tomáš 1984 M muži Slavoj Český Těšín 35 22 13 1544 1515,61

72. 4945 Bednářová Bronislava 1969 Z ženy SKST Baník Havířov 38 27 11 1536 1542,73

73. 15927 Mikulíček Vladimír 1968 M muži TJ Sokol Záblatí 58 17 41 1530 1550,61

74. 29997 Krafčík Tomáš 1993 M muži KLUBsten Karviná 49 14 35 1525 1548,76

75. 7094 Adamczyk Vladimír 1975 M muži SK Slávia Orlová 39 6 33 1513 1521,11

76. 67245 Tyrala Břetislav 1951 M muži TJ Sokol Záblatí 43 6 37 1513 1494,06

77. 44663 Štětina Ondřej 1996 M muži CSVČ sv. Jana Boska v Havířově40 23 17 1502 1475,97

78. 44664 Štětina Lukáš 1996 M muži CSVČ sv. Jana Boska v Havířově32 20 12 1497 1495,53

79. 68959 Chrzaszcz Mieczislav 1956 M muži TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov65 42 23 1494 1485,06

80. 19457 Prokel Radim 1959 M muži Sokol Rychvald 55 32 23 1470 1470,48

81. 51114 Heczko Kazimierz 1958 M muži Slavoj Český Těšín 57 34 23 1468 1471,49

82. 36053 Palička Jiří 1953 M muži TJ Sokol Záblatí 56 33 23 1458 1476,05

83. 51756 Hašek Jan 1971 M muži TTC Siko Orlová 49 32 17 1457 1465,54

84. 21639 Miškolci Ivo 1962 M muži SK Slávia Orlová 44 39 5 1446 1445,84

85. 66422 Slaný Vojtěch 2005 M mladší žactvo SKST Baník Havířov 28 17 11 1444 1411,51



86. 34233 Reicher Lukáš 1990 M muži KLUBsten Karviná 59 28 31 1438 1457,8

87. 35859 Jochym Petr 1956 M muži TJ Sokol Záblatí 53 24 29 1430 1427,56

88. 46497 Fusek Radovan 1980 M muži TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov12 7 5 1428 1416,8

89. 63362 Pajaczkowski Jaroslaw 1962 M muži TJ Sokol Chotěbuz 26 11 15 1424 1437,9

90. 44756 Adamczyk Jiří 2002 M dorostenci TJ Sokol Dětmarovice 52 46 6 1423 1431,71

91. 38196 Kolek Dalibor 1971 M muži TJ Sokol Bohumín 62 26 36 1423 1376,22

92. 23010 Budirský Roman 1964 M muži TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov18 7 11 1421 1430,47

93. 32034 Kocur Michal 1988 M muži TJ Sokol Záblatí 17 2 15 1404 1413,35

94. 64329 Buček Jaromír 1959 M muži SKST Baník Havířov 45 36 9 1400 1397,76

95. 19455 Koch Petr st. 1975 M muži TJ Sokol Záblatí 54 23 31 1399 1400,59

96. 44661 Ryška Radek 1981 M muži TJ Sokol Chotěbuz 109 61 48 1397 1397,56

97. 601 Daníšek Richard 1973 M muži Slavoj Český Těšín 38 18 20 1392 1391,67

98. 8297 Banot Petr 1963 M muži TJ Sokol Chotěbuz 41 18 23 1385 1394,53

99. 43366 Urbánek Dušan 1959 M muži Sokol Rychvald 68 28 40 1383 1396,36

100. 61042 Marosz Alexandr 2001 M dorostenci SKST Baník Havířov 70 18 52 1374 1397,32

101. 63613 Motak Jiří 1968 M muži TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov34 20 14 1370 1375,82

102. 54349 Kachno Wiktor 1958 M muži TJ Sokol Chotěbuz 60 21 39 1368 1359,83

103. 29149 Růžička Tomáš 1991 M muži KLUBsten Karviná 56 17 39 1365 1357,98

104. 62922 Čempel Milan 1961 M muži TJ Sokol Dětmarovice 44 35 9 1360 1369,28

105. 58897 Rojíček Petr 2001 M dorostenci CSVČ sv. Jana Boska v Havířově30 11 19 1359 1354,52

106. 44738 Schneeberger Antonín 1962 M muži T3 - Table Tennis Těrlicko 54 42 12 1358 1343,95

107. 15912 Švancara Vladimír 1966 M muži TJ Sokol Bohumín 50 17 33 1356 1366,99

108. 44755 Adamczyk Radek 1975 M muži TJ Sokol Dětmarovice 52 38 14 1348 1339,41

109. 6938 Božek Milan 1952 M muži TJ Sokol Chotěbuz 35 13 22 1348 1337,24

110. 53147 Sliž Petr 1997 M junioři KLUBsten Karviná 69 22 47 1346 1359,38

111. 5163 Hýža Pavel 1946 M muži Sokol Rychvald 43 13 30 1336 1334,31

112. 44130 Halfar Marek 1976 M muži Slavoj Český Těšín 41 24 17 1334 1341,78

113. 67803 Balica Lukáš 1979 M muži SK Slávia Orlová 43 28 15 1325 1304,74

114. 60385 Hlawiczka Bronislaw 1955 M muži TJ Sokol Chotěbuz 32 22 10 1314 1306,13

115. 66423 Hajaš Emil 1999 M junioři CSVČ sv. Jana Boska v Havířově19 6 13 1314 1299,19

116. 31896 Jochym David 1979 M muži TJ Sokol Záblatí 52 11 41 1311 1316,64

117. 39741 Šeliga Roman 1967 M muži TJ Sokol Dětmarovice 39 25 14 1305 1317,12

118. 44785 Šrubař Oldřich 1968 M muži TJ Sokol Bohumín 43 9 34 1296 1273,17

119. 64333 Němčic Roman 1966 M muži SKST Baník Havířov 16 6 10 1295 1262,82

120. 64331 Klus Daniel 1969 M muži SKST Baník Havířov 52 29 23 1294 1297,16

121. 36703 Kusýn Pavel 1950 M muži Sokol Rychvald 70 33 37 1288 1309,04

122. 61070 Pociskova Alena 1958 Z ženy Sokol Rychvald 52 11 41 1283 1281,83

123. 51594 Serafín Jiří 1973 M muži Sokol Rychvald 58 26 32 1271 1262,17

124. 6946 Szonovski Roman 1968 M muži TJ Sokol Chotěbuz 30 12 18 1269 1282,7

125. 69873 Jokiel Patrik 2001 M dorostenci Slavoj Český Těšín 66 32 34 1269 1273,18

126. 44748 Erban Čestmír 1958 M muži T3 - Table Tennis Těrlicko 54 30 24 1268 1266,93

127. 51589 Starostka Josef 1956 M muži Sokol Rychvald 71 29 42 1266 1286,52

128. 55429 Ostružka Karel 1948 M muži Sokol Rychvald 41 21 20 1262 1272,13

129. 68783 Slaný Martin 2008 M nejmladší žactvo SKST Baník Havířov 28 8 20 1258 1261,99

130. 44719 Sikora Michal 1976 M muži SK Slávia Orlová 12 4 8 1252 1248,45

131. 70354 Staněk Michael 2003 M starší žactvo TJ Sokol Chotěbuz 92 32 60 1250 1275,55

132. 63984 Wilk Adam 2005 M mladší žactvo TTC Siko Orlová 56 47 9 1250 1229,52

133. 66465 Lichna Matěj 2006 M mladší žactvo SKST Baník Havířov 36 6 30 1248 1248

134. 41937 Paloncy Vlastimil 1957 M muži TJ Sokol Dětmarovice 8 4 4 1240 1245,16

135. 64513 Kalous Stanislav 1961 M muži T3 - Table Tennis Těrlicko 53 26 27 1232 1219,42

136. 44132 Roman Břetislav 1977 M muži Slavoj Český Těšín 31 15 16 1228 1232,29

137. 72590 Krnáč Tomáš 1993 M muži KLUBsten Karviná 17 4 13 1225 1217,47

138. 44781 Sivek Martin 1974 M muži TJ Sokol Bohumín 72 24 48 1216 1222,63

139. 50693 Kopec Jiří 1961 M muži Sokol Rychvald 38 9 29 1212 1217,71

140. 64330 Hořavka Jan 1953 M muži SKST Baník Havířov 38 14 24 1205 1198,48

141. 4614 Jaglař Zdeněk 1947 M muži SK Slávia Orlová 52 25 27 1203 1190,68

142. 62780 Blucha Tomáš 2001 M dorostenci TTC Siko Orlová 56 49 7 1202 1209

143. 41572 Kurek Tomáš 1970 M muži Slavoj Český Těšín 12 3 9 1193 1207,22

144. 65894 Wojtyna Josef 1958 M muži T3 - Table Tennis Těrlicko 55 22 33 1193 1194,36

145. 64334 Warzyczek Jiří 1963 M muži SKST Baník Havířov 20 5 15 1192 1201,08

146. 65848 Martinec Lukáš 1979 M muži SKST Baník Havířov 43 11 32 1187 1175,26

147. 44769 Hakl Miroslav 1965 M muži TJ Sokol Bohumín 11 3 8 1183 1179,7

148. 69871 Halfar Jan 2005 M mladší žactvo Slavoj Český Těšín 46 14 32 1174 1156,16

149. 61658 Mrvečka Justin st. 1961 M muži SKST Baník Havířov 34 11 23 1170 1181,54

150. 55776 Czolko Daniel 2002 M dorostenci TTC Siko Orlová 44 42 2 1161 1165,36

151. 51591 Serafín Jaromír 1953 M muži Sokol Rychvald 8 0 8 1155 1166,54

152. 9154 Buchtík Zdeněk 1945 M muži TJ Sokol Chotěbuz 15 3 12 1146 1148,46

153. 44776 Prefetová Lucie 1994 Z ženy TJ Sokol Bohumín 31 3 28 1129 1122,68

154. 55316 Samek Jaroslav 1957 M muži TJ Sokol Bohumín 19 2 17 1125 1137,77

155. 64073 Šuta Tomáš 1959 M muži TJ Sokol Bohumín 46 9 37 1122 1132,86

156. 44780 Sikora Petr 1956 M muži TJ Sokol Bohumín 51 6 45 1119 1124,13

157. 72735 Kubíček Pavel st. 1967 M muži TTC Siko Orlová 40 31 9 1118 1124,99

158. 66425 Svoboda Martin 2001 M dorostenci CSVČ sv. Jana Boska v Havířově16 0 16 1097 1096,77

159. 58479 Czolková Adela 1999 Z junioři TTC Siko Orlová 48 38 10 1086 1081,94

160. 51396 Swaczyna Bruno 1958 M muži SK Slávia Orlová 55 23 32 1083 1077,6

161. 61741 Szczelina Krystian 1998 M junioři Slavoj Český Těšín 16 1 15 1081 1077,51

162. 68465 Palowski Vít 2001 M dorostenci TJ Sokol Chotěbuz 51 6 45 1080 1089,92

163. 64545 Štěrba Libor 2001 M dorostenci SK Slávia Orlová 32 21 11 1077 1066,12

164. 70177 Francúz Marek 2005 M mladší žactvo KLUBsten Karviná 24 20 4 1063 1061,91

165. 73861 Vicherek Pavel 1947 M muži TJ Sokol Bohumín 18 1 17 1057 1057

166. 69870 Duda Lukáš 2001 M dorostenci Slavoj Český Těšín 18 1 17 1046 1071,56

167. 62782 Kubíček Pavel 2003 M starší žactvo TTC Siko Orlová 40 28 12 1044 1037,99

168. 67184 Waclawik Andrzej 2003 M starší žactvo TJ Sokol Chotěbuz 31 21 10 1038 1031,93

169. 58830 Bican Rene st. 1965 M muži TJ Sokol Chotěbuz 27 13 14 1019 1009,88

170. 62841 Wachtarczyk Matěj 2004 M starší žactvo KLUBsten Karviná 12 1 11 1018 1014,55

171. 64072 Šuta Pavel 1956 M muži TJ Sokol Bohumín 6 1 5 987 990,21

172. 69178 Vítek Matyáš 2007 M nejmladší žactvo SK Slávia Orlová 18 9 9 982 1006,82

173. 72694 Táborská Eliška 2004 Z starší žactvo TJ Sokol Záblatí 47 26 21 975 974,53

174. 72905 Cienciala Daniel 2008 M nejmladší žactvo TJ Sokol Chotěbuz 47 27 20 962 940,94

175. 70039 Szotek David 2003 M starší žactvo KLUBsten Karviná 44 1 43 961 959,35

176. 73167 Hrubčín Ondřej 2004 M starší žactvo KLUBsten Karviná 16 8 8 951 951,29



177. 69182 Steiger Radek 1979 M muži SK Slávia Orlová 38 24 14 946 960,48

178. 72691 Dzedziec Tomáš 1999 M junioři TJ Sokol Záblatí 35 20 15 927 928,37

179. 70670 Sikora Jakub 2003 M starší žactvo TTC Siko Orlová 36 14 22 927 913,58

180. 73561 Břenek Jiří 2009 M nejmladší žactvo KLUBsten Karviná 20 4 16 922 922

181. 72917 Slowiaczek Tomasz 2008 M nejmladší žactvo TJ Sokol Chotěbuz 33 18 15 914 919,4

182. 72692 Frycz Adam 2007 M nejmladší žactvo TJ Sokol Záblatí 39 20 19 912 906,18

183. 72693 Plasgura Dominik 2006 M mladší žactvo TJ Sokol Záblatí 32 18 14 901 900,4

184. 71320 Kucza Zdeněk 2005 M mladší žactvo KLUBsten Karviná 12 9 3 879 879,52

185. 70669 Šebesta Jan 2004 M starší žactvo TTC Siko Orlová 44 16 28 877 915,46

186. 73060 Pawlita Jindřich 2003 M starší žactvo SK Slávia Orlová 26 14 12 869 878,38

187. 71472 Souček Ondřej 2006 M mladší žactvo KLUBsten Karviná 38 14 24 867 876,32

188. 67429 Martinovský Ondřej 2007 M nejmladší žactvo KLUBsten Karviná 40 12 28 865 846,72

189. 63297 Koch Petr ml. 2004 M starší žactvo TJ Sokol Záblatí 16 2 14 857 852,49

190. 73379 Schenk Adrian 2008 M nejmladší žactvo TJ Sokol Chotěbuz 20 5 15 842 843,47

191. 67239 Klusová Anna 2006 Z mladší žactvo KLUBsten Karviná 22 7 15 835 836,57

192. 63298 Kochová Karolína 2003 Z starší žactvo TJ Sokol Záblatí 8 0 8 832 831,06

193. 73166 Gatnar Denis 2006 M mladší žactvo KLUBsten Karviná 28 7 21 820 815,37

194. 73059 Bursa Fabian 2005 M mladší žactvo SK Slávia Orlová 30 13 17 801 789,51

195. 71473 Suchár Jindřich 2008 M nejmladší žactvo KLUBsten Karviná 32 4 28 795 1015,56

196. 72554 Lancman Dominik 2005 M mladší žactvo KLUBsten Karviná 24 8 16 773 765,22

197. 71319 Grzybek Martin 2005 M mladší žactvo KLUBsten Karviná 31 2 29 771 771

198. 73560 Kozák Filip 2007 M nejmladší žactvo KLUBsten Karviná 18 5 13 762 762

199. 70983 Olšar Filip 2009 M nejmladší žactvo KLUBsten Karviná 24 3 21 747 750,72

200. 70002 Vaněk Tomáš 2006 M mladší žactvo KLUBsten Karviná 36 7 29 747 748,56

201. 73258 Starobrzanski Oskar 2007 M nejmladší žactvo TJ Sokol Chotěbuz 14 1 13 746 746

202. 70041 Durčák David 2009 M nejmladší žactvo KLUBsten Karviná 10 0 10 744 748,03

203. 72940 Vančík Filip 2005 M mladší žactvo TJ Sokol Záblatí 11 1 10 17 17

204. 71908 Šup Michal 1992 M muži CSVČ sv. Jana Boska v Havířově24 0 24 1 1

205. 63983 Vantuchová Martina 2006 Z mladší žactvo TTC Siko Orlová 8 0 8 1 1

206. 63982 Vanková Aneta 2005 Z mladší žactvo TTC Siko Orlová 8 0 8 1 1


